经济款
液相色谱柱
GL C18 Column
GLCap
经济款
气相色谱柱
GL经济款系列产品
综合目录

5020-39358    GL C18-H  2μm 2.1×100mm
5020-39359    GL C18-H  2μm 2.1×150mm
订货信息
货号 品名及规格
5020-39362 High carbon ODS 5μm 4.6×150mm
5020-39363 High carbon ODS 5μm 4.6×250mm
订货信息
货号 品名及规格
5020-39364 GL C18 Superb 5μm 4.6mm×150mm
5020-39365 GL C18 Superb 5μm 4.6mm×250mm
GL C18-HGL C18
High carbon ODS GL C18 Superb
GL Sciences
参数:
基体: 高纯度球状硅胶
粒径 : 5μm
表面积: 450m2/g
微孔径: 100Å(10nm)
微孔容积: 1.05mL/g
化学键合基团：十八烷基
端基封尾: 有
含碳量: 23 %
USP号: L1
GLCap 1
GLCap 5
● 100 ％ 二甲基聚硅氧烷
● 与USP G2 固定相相当
● 非极性
● 键合交联
● 同类产品： DB-1, HP-1, Rtx-1, CP-Sil 5CB, SPB-1, BP-1
GLCap 5是键合5%苯基-95%甲基硅氧烷弱极性固定相的经济款毛细管柱，性价比更高，对于一些弱极性和
中等极性的物质可以得到很好的分离，适用于食品中农残、制药、化工、环境等多个行业的分析检测。
● 5 ％苯基 - 95 ％ 甲基聚硅氧烷
● 与USP G27 固定相相当
● 弱极性
● 键合交联
● 同类产品：DB-5, HP-5, CP-5Sil, SPB-5
GLCap 624
● 6%氰丙基苯基 - 94%甲基聚硅氧烷
● 与USP G43 固定相相当
● 中等极性
● 键合交联
● 同类产品：DB-624, HP-VOC, Rtx-624, VF-624ms
GLCap 1是键合了100%二甲基硅氧烷的非极性色谱柱，是一款常用的经济款气相色谱柱。其可使用温度上
限为350℃（连续使用温度不高于325℃），适用于一些低极性高沸点物质的常规分析。
GLCap 624是GL Sciences 生产的一款经济型中等极性毛细管柱，因其氰丙基独特的选择性以及较大
的膜厚在苯系物、卤代烃分析以及溶剂残留等挥发性化合物的分析方面有较独特的选择性优势，适用于
环境VOC以及制药行业溶剂残留的分析。
● 14%氰丙基苯基 - 86%二甲基聚硅氧烷
● 与USP G46 固定相相当
● 中等极性
● 键合交联
● 同类产品：DB-1701, HP-1701, Rtx-1701, VF-1701ms, SPB-1701
GLCap 1701是键合14%氰丙基苯基 - 86%二甲基聚硅氧烷为固定相的中等极性毛细管柱，相比-5系列，
在农药残留方面有较独特的选择性，可强化分离效果，也适合一些化工产品的分析，极性较-624相比更大。
● 50%苯基-50% 甲基聚硅氧烷
● 与USP G3 固定相相当
● 中等极性
● 键合交联
● 同类产品: DB-17, HP-50,CP-Sil 24CB, SPB-50等
GLCap 1701
GLCap 17
GLCap 17是键合了50%苯基和50%甲基聚硅氧烷的中等极性固定相的经济款毛细柱，适合用于常规分
析及农残分析等项目。
GLCap经济款毛细管气相色谱柱
 GLCap 系列 GLCap 系列
4 5
直径（mm） 长度（m） 膜厚（μm） 使用温度上限（℃） 货号
0.25 iso.325-prog.350 1010-91111
0.5 iso.325-prog.350 1010-91113
60 0.25 iso.325-prog.350 1010-91112
0.32 30 0.25 iso.325-prog.350 1010-91121
0.53 30 1.5 iso.300-prog.320 1010-91131
0.25
30
直径（mm） 长度（m） 膜厚（μm） 使用温度上限（℃） 货号
0.25 iso.325-prog.350 1010-91211